т

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

368140, Казбековский район, село Дылым, ул.Абдулгапурова А. 5. тел(факс)554908: e-mail:kazbekruo@,mail.ru

П Р И К А З

« У З  » 20e& y г. с.Дылым № : «К»

«Об утверждении результатов аттестации педагогических работников»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 24
марта 2023 г. № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», на основании
протокола заседания Главной аттестационной комиссии Министерства образования
и науки Республики Дагестан от 26 апреля 2024 года №4.1 и приказа Министерства образования
и науки Республики Дагестан №05-02-456/24 от 26 апреля 2024 года

первая квалификационная категория, успешно прошедшим аттестацию, установлена:
-Гирисхановой Хайбат Юсуповне -> учитель МКОУ «Ленинаульская СОШ№3»;
-Дадаевой Марият Ильясовне - учитель МКОУ «Гимназия Культуры мира им. К.Г.Нуцалова»;

высшая квалификационная категория, успешно прошедшему аттестацию, установлена:
- Гирисхановой Марьям Шарабдиновне -  учитель МКОУ «Ленинаульская СОШ№2»;
-Исрапиловой ЗулхижатАбдулаевне -  учитель МКОУ «Дубкинская СОШ»;
-Хажихмаевой Хадижат Асланхановне -  учитель МКОУ «Гертминская СОШ»;

отказано в установлении высшей квалификационной категории:
-Мирзабеговой Айшат Абдулахитовне -учитель МКОУ «Гимназия Культуры мира».

На основании вышеуказанного
П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Директорам МКОУ «Ленинаульская СОШ№3», МКОУ «Гимназия Культуры мира им.
К.Г.Нуцалова», МКОУ «Ленинаульская СОШ№2», МКОУ «Дубкинская СОШ», МКОУ
«Гертминская СОШ» (Гаирбегов Р.А., Нуцалов Р.Г., Зияродинова Н.Р., Газимагомедов М.А.,
Абдулмуслимова З.М.)
1.1. Произвести перерасчет заработной платы педагогическому работнику согласно
установленной квалификационной категории с 8 апреля 2024 года.
1.2.Внести соответствующие записи в трудовую книжку о присвоении первой и высшей
квалификационной категории указанным педагогическим работникам.